
Obecní úřad Zlatá Koruna 

Zlatá Koruna 41 

 

Datovou schránkou 

Dne 16. 8. 2022 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dobrý den,  

 zdvořile Vás tímto žádám o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na následující otázky: 

 

1. Kdo udržuje, seká a hnojí trávu na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

 

2. Jak často se seká tráva na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

 

3. Kdo je majitelem sekačky, kterou se seká tráva na fotbalovém hřišti ve Zlaté Koruně? 

 

4. Kdo platí benzín do sekačky na údržbu fotbalového hřiště ve Zlaté Koruně? 

 

5. Využívá se sekačka na sečení fotbalového hřiště ve Zlaté Koruně i na sekání jiných 

obecních ploch v obci? 

 

6. Žádám o poskytnutí nájemní smlouvy mezi Obcí Zlatá Koruna a provozovatelkou 

Občerstvení na hřišti, paní Janou Švábovou. 

 

7. Kdo platí elektrický proud, který se spotřebovává v provozovně Občerstvení na hřišti 

(provozovatelka Jana Švábová)? 

 

8. Proč není na schodech do kulturního domu potažmo  nové radnice umístěné zábradlí 

po obou stranách schodiště? Kdy bude zábradlí dodělané? 

 

9. Jaké byly náklady na organizaci Mariánské pouti v roce 2022 (zajištění atrakcí, 

stánkařů, spotřeba elektrického proudu, vypůjčení stanů a lavic pro posezení, honorář 

pro kapelu…)?  

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o sdělení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány. 

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky, kterou byla tato 

žádost odeslána co nejdříve, nejpozději však v zákonné lhůtě do 15 dnů. Za poskytnutí požadovaných 

informací předem děkuji.  

Děkuji za vyřízení žádosti a jsem s pozdravem 

Ing. Jana Eremiášová 

Rájov 26 

381 01 Zlatá Koruna 


